

Znak sprawy: NSZ.26.P44.2024.KJ

**Informacja dla Wykonawców
Pytania i odpowiedzi do Ogłoszenia
dla postępowania prowadzonego w trybie przetargu na
dostawę zakup koparko-ładowarki
PN/44/2024/D**

Zamawiający działając zgodnie z pkt. 13.12. Ogłoszenia w związku z otrzymanymi od potencjalnych Wykonawców zapytaniami udziela odpowiedzi jak niżej:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający zgodzi się na zastąpić zapis: „Koparko-ładowarka spełniająca wymagania pojazdu dopuszczonego do poruszania się po drogach publicznych zgodnie z obowiązującymi przepisami ustawy Prawo o Ruchu Drogowym”

następującym: Maszyna technicznie przystosowana do poruszania się po drogach publicznych (będzie posiadała właściwe oświetlenie, kierunkowskazy, trójkąt ostrzegawczy, pas bezpieczeństwa, lampy ostrzegawcze umieszczone na dachu maszyny, prędkościomierz, apteczkę, gaśnicę, deklarację zgodności CE)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu w Opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 2:

Czy zamawiający zgodzi się na poziom hałasu wewnątrz kabiny o wartości 75bB?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę - poziom hałasu wewnątrz kabiny do 75 dB.

Pytanie nr 3:

Czy zamawiający zgodzi się na łyżkę ładowarkową o pojemności 1,2m³?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na uwzględnienie proponowanej zmiany - pojemność łyżki ładowarki w zakresie 0,6 -1,2 m³, szerokość max. 2 500 mm.

Pytanie nr 4:

Czy dopuszczacie Państwo w opisie przedmiotu zamówienia ?:

Charakterystyka techniczna koparko-ładowarki:

System lub tryb pracy maszyną zmniejszający zużycie paliwa,

zamiast: „fabryczna blokada zmiennika momentu obrotowego zmniejszającego zużycie paliwa”

Blokada zmiennika momentu dotyczy tylko trybu jazdy koparko-ładowarką i nie zmniejsza zużycia paliwa podczas kopania maszyną.

System lub tryb pracy maszyną zmniejszający zużycie paliwa w koparko-ładowarce dotyczy zarówno kopania jaki i jazdy.

Ponadto koparko-ładowarka wyposażona w blokadę zmiennika momentu może poruszać się po drogach publicznych z prędkością powyżej 25 km/h. i jest to niezgodne z obowiązującymi przepisami ustawy Prawo o Ruchu Drogowym.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje wykreślenia w Opisie przedmiotu zamówienia (stanowiącym Załącznik nr 1 do Ogłoszenia), w pkt. 2. Charakterystyka techniczna koparko-ładowarki zapisu o treści: „fabryczna blokada zmiennika momentu obrotowego zmniejszająca zużycie paliwa”.

Pytanie nr 5:

Czy dopuszczacie Państwo w opisie przedmiotu zamówienia ?:

Charakterystyka techniczna koparko-ładowarki:

System sterowania pracą ramienia ładowarkowego za pomocą joysticka lub jednodźwigniowe typu joystick, a koperkowego za pomocą elektrohydraulicznych lub elektrycznych joysticków.

zamiast: „system sterowania pracą ramienia ładowarkowego i koparkowego za pomocą elektrohydraulicznych lub elektrycznych joysticków”

Jeden joystick do sterowania pracą ramienia ładowarkowego pozwala operatorowi jedną ręką sterować ramieniem i jazdą maszyny, a drugą ręką operator może trzymać kierownicę koparko-ładowarki.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany zapisu w Opisie przedmiotu zamówienia (stanowiącym Załącznik nr 1 do Ogłoszenia), który otrzymuje brzmienie: „system sterowania pracą ramienia ładowarkowego/koparkowego za pomocą joysticków”.

Pytanie nr 6:

Czy dopuszczacie Państwo w opisie przedmiotu zamówienia ?:

Osprzęt ładowarkowy:

Sterowanie ramieniem ładowarkowym za pomocą joysticka lub jednodźwigniowe typu joystick.

zamiast: „sterowanie ramieniem ładowarkowym za pomocą elektrohydraulicznych i elektrycznych joysticków”.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany zapisu w Opisie przedmiotu zamówienia (stanowiącym Załącznik nr 1 do Ogłoszenia), który otrzymuje brzmienie „sterowanie ramieniem ładowarkowym za pomocą joysticka/ joysticków”.

Pytanie nr 7:

Czy dopuszczacie Państwo w opisie przedmiotu zamówienia ?:

Osprzęt koparkowy:

Zasięg na poziomie gruntu minimum 6250 mm.

zamiast: „zasięg na poziomie gruntu minimum 6400 mm”.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany zapisu w Opisie przedmiotu zamówienia (stanowiącym Załącznik nr 1 do Ogłoszenia), który otrzymuje brzmienie „zasięg na poziomie gruntu minimum 6 250 mm”.

Pytanie nr 8:

Czy dopuszczacie Państwo w opisie przedmiotu zamówienia ?:

Wymagane warunki gwarancji i serwisu:

Pokrycie kosztów materiałów i części zamiennych podlegającym zużyciu objętych gwarancją, zgodnie z kartą gwarancyjną dostarczoną wraz z koparko-ładowarką.

zamiast: „pokrycie kosztów wszelkich materiałów i części zamiennych, w tym części i materiałów eksploatacyjnych podlegającym zużyciu objętych gwarancją”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.

Pytanie nr 9:

Załącznik nr 5

UMOWA § 5 Gwarancja i rękojmia:

pkt.6 Okres gwarancji zostanie każdorazowo wydłużony o czas niesprawności koparko-ładowarki, liczony od 14 dnia po dokonanych zgłoszeniu przez Zamawiającego usterki lub awarii, do daty odbioru koparko-ładowarki przez Zamawiającego po dokonaniu naprawy.

Zamiast: „okres gwarancji zostanie każdorazowo wydłużony o czas niesprawności koparko-ładowarki, liczony od daty zgłoszenia przez Zamawiającego usterki lub awarii do daty odbioru koparko-ładowarki przez Zamawiającego po dokonaniu naprawy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.

Zamawiający dokonał zmiany Ogłoszenia. Prosimy o zapoznanie się ze zmianami.

Zgodnie z pkt. 13.15. Ogłoszenia wszelkie wprowadzone w Ogłoszeniu zmiany są wiążące dla wszystkich Wykonawców i winny być uwzględnione przy składaniu ofert.

Tarnów dn. 28.05.2024 r.

Beata
Jagoda

Elektronicznie
podpisany przez
Beata Jagoda
Data: 2024.05.28
14:17:45 +02'00'

Tadeusz
Sieńczak

Elektronicznie
podpisany przez
Tadeusz Sieńczak
Data: 2024.05.28
13:59:33 +02'00'